Pregão Eletrônico n° 35/2024. 
Processo Administrativo n° 57/2024. 

DEVEDOR 
Município de Grandes Rios. 

FAVORECIDA 
K. M. Morello Conte – Supermercados, inscrita no CNPJ/MF sob n° 08.961.270/0001-
70. 

OBJETO 
Reconhecimento de dívida no valor de R$ 22.368,63 (vinte e dois mil, trezentos e 
sessenta e oito reais e sessenta e três centavos), a fim de possibilitar a liquidação do 
valor devido pelo Município em face do fornecimento prestado pela empresa K. M. 
MORELLO CONTE – SUPERMERCADOS, referente à aquisição de alimentícios e 
perecíveis, objeto das Atas de Registro de Preços nºs 150/2024, 30/2025 e 65/2025